平成３０年３月１日

各中・高等学校陸上部顧問	 様

西条市陸上競技協会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 岸本	 忠雅
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 青野	 洋士

ＴＡＳ練習会・記録会の開催について

	 標記練習会・記録会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきましてご高

配下さいますようお願い申し上げます。

ＴＡＳ練習会・記録会	 要項

１	 期	 	 日	 	 平成３０年３月２５日（日）	 	 	 ９：００	 競技開始
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （小雨決行、大雨中止）
２	 場	 	 所	 	 西条ひうち陸上競技場
３	 競技種目	 	 男子	 １００ｍ	 ２００ｍ	 ４００ｍ	 ８００ｍ	 １５００ｍ	 	 ３０００ｍ

	 中学１１０ｍＨ	 	 高校１１０ｍＨ	 	 ４×１００ｍ
	 走幅跳	 	 走高跳	 	 三段跳	 中学砲丸投	 	 高校砲丸投

	 	 	 	 	 	 	 	 女子	 １００ｍ	 ２００ｍ	 ４００ｍ	 ８００ｍ	 １５００ｍ	 中学１００ｍＨ
	 高校１００ｍＨ	 ４×１００ｍ
走幅跳	 	 走高跳	 	 三段跳	 	 中学砲丸投	 	 高校砲丸投

４	 参加制限	 	 １名何種目でもかまいません。
５	 参 加 料	 	 １校２０００円（参加人数が少ない場合は配慮したいと思います）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （当日徴収します）
６	 申込方法		 (1)	 申込締切日	 平成３０年３月１４日（水）	必着

(2)	 申込先	 	 		〒799－1371		 西条市周布160番地

西条市立東予東中学校				岸本忠雅	迄

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 メール送信先	 	 kishimoto@bell.ocn.ne.jp

(3)	 必要書類			申込一覧表

	 	 	 	 	 	 	 	 	 西条市陸上競技協会のホームページ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 http://www.saijo-rikujo.jp/

	 	 	 	 	 	 	 	 	 大会要項のタブ「ＴＡＳ記録会・練習会の申し込み票」からダ

ウンロードしていただき、メール申込みにおける注意事項により

作成してください。
	 	 	 	 	 	 	 	(4)	申込要領	 	 (ア)	 上記のアドレスにメールにて申込みください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 (イ)	 メールでの申込みに不都合な方は、申込先に連絡ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 (ウ)	 申込み一覧表を申込締切日まで郵送してください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 また、引率者の氏名・緊急の連絡先（携帯）・弁当の有無

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （弁当代は、一人 200 円	 当日徴収します）を記して同封
してください。

７	 そ の 他	 (1)	 フィールド競技においては、すべての種技回数は６回とします。
(2)	 当日は競技の支障にならない場所での練習は可能です。

	 	 	 	 	 	 	 (3)	 大雨の場合で記録会の中止の時は、6：00 頃連絡をします。
（申し込みのメールに送信）

	 	 	 	 	 	 	 (4)	 本大会は、公認記録にはなりません。
	 	 	 	 	 	 	 (5)	 引率の先生方は、審判をお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 (6)	 リザルトは、大会終了まで２０分後に配布します。